
UCHWAŁA NR LXXX/1217/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2010r. dla 
Ośrodka Sportu i Rekreacji - zakładu budżetowego w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 
Nr 157 poz. 1240 ze zm.), art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy a dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/1068/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2010 r. dla Ośrodka Sportu i Rekreacji - 
zakładu budżetowego w Gorzowie Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1)zmianie ulega załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska



Załącznik do Uchwały Nr LXXX/1217/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji na utrzymanie 
i eksploatację bazy sportowo-rekreacyjnej oraz organizację imprez sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców miasta: 

L.p. Jednostka organizacyjna Kwota stawki przedmiotowej Stawka dotacji przedmiotowej
1. Imprezy sportowo-rekreacyjne 435.000,00 6,10
2. Obiekty sportowo-rekreacyjne 1.225.000,00 7,79

1.660.000,00


